EDITAL Nº 043/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 008/2022

                  “Homologa resultado final”.

                 O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições, torna público o presente Edital que homologa o resultado final do

Processo Seletivo Simplificado nº 008/2022, para a Contratação Temporária por

excepcional interesse público para o cargo de Atendente de Creche.

Classificação Candidato Pontuação

1º Sabrina Frighetto 72

2º Marlete Caumo Dametto 72

3º Nathieli Dall’ Orsoletta 68

4º Andressa Malaggi Colete 68

5º Leticia Rui 68

6º Larissa Dalla Rosa 64

7º Silvia Ines Rossini Sonaglio 60

8º Veronica Portela 60

9º Isadora Canello 60

10º Daniele Rodrigues 56

 Claudia Rigoni 56

12º Rosane Bettoni 56

13º Ariane Granville Paniz 56

14º Gisele Feil 52

Desclassificada Alice Pereira Mendes 44

Desclassificada Natali Dall’ Orsoletta 44

Desclassificada Juliane Dequigiovani Coppini 44

Desclassificada Paola Bettoni 28

                Houve um empate entre as candidatas classificadas em 10º lugar, ambas

empataram também no item 10.1.1 do Edital nº 008/2022. Caso haja desistência de

alguma candidata classificada e sendo necessário, haverá um novo sorteio até o

preenchimento das vagas correspondentes no Edital nº 008/2022.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, aos 17 dias do mês de fevereiro de

2022.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra

Suami Schenatto

Secretária Municipal de Administração